TARCZE ŚCIERNE
NOWOŚĆ
Strona
2
Grupa produktów
Tarcze ścierne
Akcesoria do elektronarzędzi
Bahco

• Nie naciśnij na powierzchnię tarczy, aby ją zatrzymać i nie odkładaj maszyny, aż tarcza się nie zatrzyma
• Nie zakładaj tarczy do kołnierzy montażowych
• Nie pozostawiaj odstępu między tarczą a podłożem roboczym większy niż 3 mm
• Nie pozwól, aby płyn chłodzący spływał na nieruchomą tarczę, lub nie pozostawiaj  działającej tarczy na
maszynie bez obsługi
NIGDY
do zastosowania przy MONTAŻU TARCZ ŚCIERNYCH
Strona
10
Grupa produktów
Tarcze ścierne
Akcesoria do elektronarzędzi
Bahco
 PEŁNA OFERTA
ŚREDNICA [mm] GRUBOŚĆ [mm] ZIARNO KSZTAŁT TARCZY
115 1 3911-115-T41-I T41
125 1 3911-125-T41-I T41
150 1 3911-150-T41-I T41
180 1,6 3911-180-T41-I T41
230 1,9 3911-230-T41-I T41
115 1 3911-1151T41-IM T41
115 1,6 3911-115-T41-IM T41
125 1,6 3911-125-T41-IM T41
180 1 3911-180-T41-IM T41
230 2,5 3911-230-T41-IM T41
115 2,5 3911-115-T42-M T42
125 2,5 3911-125-T42-M T42
150 2,5 3911-150-T42-M T42
180 3,2 3911-180-T42-M T42
230 3,2 3911-230-T42-M T42
115 1 3912-115-T41-IM T41
125 1 3912-125-T41-IM T41
115 3,2 3912-115-T42-ST T42
125 3,2 3912-125-T42-ST T42
180 3,2 3912-180-T42-ST T42
230 3,2 3912-230-T42-ST T42
115 6,4 3921-115-T27-IM T27
125 6,4 3921-125-T27-IM T27
150 6,5 3921-150-T27-IM T27
180 6,5 3921-180-T27-IM T27
230 6,5 3921-230-T27-IM T27
115 C40 3926-115IM-C40 T29
115 C60 3926-115IM-C60 T29
115 C80 3926-115IM-C80 T29
115 C120 3926-115IM-C120 T29
125 C40 3926-125IM-C40 T29
125 C60 3926-125IM-C60 T29
125 C80 3926-125IM-C80 T29
125 C120 3926-125IM-C120 T29
115 P40 3927-115IM-P40 T27
115 P60 3927-115IM-P60 T27
115 P60 3927-115IM-P80 T27
115 P120 3927-115IM-P120 T27
125 P40 3927-125IM-P40 T27
125 P60 3927-125IM-P60 T27
125 P80 3927-125IM-P80 T27
125 P120 3927-125IM-P120 T27
230 2,5   3916-230-10L-RC
115 2,5 3916-115-10S-UE
125 2,5 3916-125-10S-UE
150 3.0 3916-150-10S-UE